[image: Ивановский с]
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.08.2015            № 68

О переводе жилого здания в нежилое находящегося по адресу:
Новосибирская область, Баганский район, с. Ивановка, улица  Озерная  15 «а».

     В соответствии со статьями 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации   и на основании заявления гражданина Вульф Андрея Валерьевича.
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Перевести жилое здание, образованное в результате реконструкции жилого дома, находящееся по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Ивановка, улица Озерная дом 15 «а», общей площадью 25 кв.м. в нежилое здание.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета
 Баганского района Новосибирской области                            Н.Б.Шульга

Крохта Татьяна Николаевна
 39-342

image1.jpeg